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SETOR CONTÁBIL
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAÉM

RECEITA DESPESA

TÍTULOS
Diferenças

$
Execução

$ TÍTULOS

18.992.983,24RECEITAS CORRENTES 193.802.310,00 212.795.293,24

Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes - Intra-Oçamentárias
Deduções de Receitas Correntes

66.003.200,00
2.650.000,00
1.473.800,00

390.000,00
110.856.410,00

16.775.500,00
4.290.000,00

-8.636.600,00

69.591.434,22
5.124.567,46
4.398.054,63

319.326,14
119.035.764,35

17.220.538,59
7.076.141,44

-9.970.533,59

3.588.234,22
2.474.567,46
2.924.254,63

-70.673,86
8.179.354,35

445.038,59
2.786.141,44

-1.333.933,59

 
-3.291.522,62RECEITAS DE CAPITAL 19.498.000,00 16.206.477,38

Operações de Crédito
Alienação de Bens
Transferências de Capital

3.720.000,00
225.000,00

15.553.000,00

3.315.943,96
0,00

12.890.533,42

-404.056,04
-225.000,00

-2.662.466,58

-30.355.458,90CRÉDITOS ORÇAM. E SUPLEM. 241.189.583,00 210.834.124,10

 

-4.608.183,25CRÉDITOS ESPECIAIS 5.742.409,46 1.134.226,21

0,00CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS 0,00 0,00

 

ITANHAÉM, 31 de Dezembro de 2011.

SOMA

DÉFICITS

TOTAL

SOMA

SUPERÁVITS

TOTAL

15.701.460,62213.300.310,00 229.001.770,62

-33.631.682,46-33.631.682,46 0,00

-17.930.221,84246.931.992,46 229.001.770,62

34.963.642,15246.931.992,46 211.968.350,31

-17.033.420,310,00 17.033.420,31

17.930.221,84246.931.992,46 229.001.770,62

* Balanço Encerrado.


